入库申请单位授权委托书
本人       （姓名）系        （入库单位名称）的法定代表人，现委托        （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义办理贵司的入库资料递交有关事宜，其后果由我方承担。
委托期限：   自入库单位递交入库申请文件之日起计算30天  。
代理人无转委托权。

附：法定代表人身份证彩色影印件及委托代理人身份证彩色影印件并加盖入库单位章。

[bookmark: _GoBack]                                    入 库 单 位：        （盖单位章）
法定代表人：
身份证号码：
委托代理人：
身份证号码：

    年    月     日

注：
1.法定代表人和委托代理人须在授权委托书上亲笔签名，不得使用印章、签名章或其他电子制版签名代替；
2.如果由入库单位的法定代表人递交入库资料，则提供法定代表人证明，不需要提交授权委托书；
3.本授权委托书未附法定代表人身份证彩色影印件及委托代理人身份证彩色影印件并加盖入库单位章的入库申请资料将被拒收。

法定代表人身份证明

入库单位名称：
姓名：            ，性别：
职务：             系                   （入库单位）的法定代表人。
特此证明。

附：法定代表人身份证彩色影印件并加盖入库单位章。

入库单位：              （盖单位章）
	      年     月        日

注：法定代表人的姓名处须法定代表人亲笔签名，不得使用印章、签名章或其他电子制版签名代替，本法定代表人身份证明未附法定代表人身份证彩色影印件并加盖入库单位章的入库申请资料将被拒收。